除害施設設置等計画（変更）届

○○年○○月○○日

木更津市長 木更津 太郎 様

届出者

事業場所在地 木更津市○○1丁目1番地

名 称 〇〇木更津〇〇

氏名(代表者) 木更津 花子 ○ 印

電 話 0438-○○-○○○○

除害施設の設置等の計画（変更）について、次のとおり届け出ます。

業 種 会社の業種を記入してください。

製 品 名 該当する製品名を記入してください。製品がない場合は無記入。

操 業 日 数 １月当り 〇〇日

操 業 時 間 〇〇時〇〇分から〇〇時〇〇分まで

設 置 場 所 木更津市〇〇丁目〇〇―〇

除 害 施 設 の 名 称 該当する名称を記入してください。

特 定 施 設 の 種 類 該当種類を記入してください。

廃 水 量 月平均 〇〇〇ｍ 3 日最大 〇〇〇ｍ 3

除害施設の処理計画水量 月平均 〇〇〇ｍ 3 日最大 〇〇〇ｍ 3

処 理 対 象 水 質 項 目 BOD、COD など

施 工 業 者 〇〇□会社

工 事 期 間 着工予定〇〇年〇〇月〇〇日 完成予定〇〇年〇〇月〇〇日

廃 水 処 理 の 方 法 〇〇□□方式

廃 水 処 理 工 程 〇×→□〇〇→△△

処 理 前 処 理 後
水質項目

通 常 値 最 大 値 通 常 値 最 大 値
廃水処理前及び処理後の

計 画 水 質 〇 〇

□ □

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

〇〇〇

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

変

更

の

内

 容

理 由